
S00JP0105UR7

Smlouva o poskytování marketingových služeb
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Statutární město Zlín
se sídlem: 
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný útvar:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

dále jen (,,objednatel“)

I, Smluvní strany

náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Ondřej Běták, náměstek primátora
Ing. Milan Kladníček, MBA, ředitel Městské policie Zlín
Městská policie Zlín
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna a. s., č. ú.: 3048982/0800

Ing. Aleš Obadal
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

dále jen („poskytovatel“)

oba společně dále jen („smluvní strany“)

J.A.Bati 5542, 760 01 Zlín,
Ing. Alešem Obadalem 
70465754 
CZ6804182286
ČSOB, a.s. Zlín, č.účtu.: 182796934/0300

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce při zabezpečení marketingové a informační kampaně pro 
Městskou policii Zlín ze strany poskytovatele v období 5. 8. 2018 - 20. 9. 2018 (dále jen „předmět 
smlouvy").

2. Rozsah a zacílení kampaně:

1) Magazín města Zlína, Zlínský deník. Slovácký deník, Kroměřížský deník. Valašský deník
2) Prostředky městské hromadné dopravy
3) Outdoorové plochy (citylighty a billboardy)
4) Webová reklama - PPC kampaň Google, Seznam, Facebook; pracovní portály
5) LCD panely na veřejných místech, plakáty, letáky

Oblast předpokládaného zásahu reklamního působení v regionu:

1) 60% město Zlín
2) 30%ORPZlín ^
3) 10 % Zlínský kraj

3. Podrobné informace o závazné struktuře kampaně, jakož i finančním rozpočtu pro jednotlivé položky 
jsou obsaženy v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

t-

S00JP0105UR7



III. Doba platnosti

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 5. 8. 2018 do 20. 9. 2018.

2. Objednatel je kdykoliv oprávněn odstoupit od této smlouvy z důvodu porušení rozsahu poskytnutých 
služeb poskytovatelem. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. Odstoupení je 
účinné ke dni doručení písemného vyhotovení odstoupení od smlouvy příslušné smluvní straně.

IV. Podmínky spolupráce

1. Poskytovatel je povinen požádat objednatele o písemný souhlas (resp. e-mail) s konkrétní grafickou 
a obsahovou podobou kampaně před jejím zahájením a uveřejněním.

2. Objednatel se zavazuje konzultovat podobu kampaně s pověřeným zástupcem poskytovatele, kterým 
je Ing. Aleš Obadal. Kontaktní osobou za objednatele je Ing Milan Kladníček, MBA, ředitel Městské 
policie Zlín.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, zejména předat mu řádně a 
včas (v předem dohodnutých termínech) všechny nezbytné podklady, dokumenty či informace tak, 
aby poskytovatel mohl dodržet termín realizace dle této smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb postupovat s odbornou péčí a podle pokynů 
objednatele a chránit jeho zájmy související s předmětem této smlouvy. Poskytovatel je taktéž 
povinen objednatele s dostatečným předstihem informovat o jakýchkoliv překážkách bránících 
řádnému poskytování služeb dle této smlouvy a dále je povinen oznámit s dostatečným předstihem 
objednateli všechny důležité okolnosti, které by případně zjistil v rámci přípravných prací.

V. Cena

1. Cena za poskytování služeb v rozsahu článku II. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Celková cena za dle této Smlouvy činí:

387 400,- Kč bez DPH 

81 354 ,-KČDPH (21%)

468 754 Kč vč. DPH

3. Sjednaná cena odpovídá cenové nabídce poskytovatele, podané v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby „Marketingová a informační kampaň pro Městskou policii Zlín“, ze dne 11. 7. 
2018.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Objednatel je povinen uhradit cenu za poskytování služeb poskytovateli na základě faktury 
(daňového dokladu), vystaveného v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele. 
Splatnost faktuiy (daňového dokladu) činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení objednateli.



3. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

4. Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude objednatelem vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

VII. Sankční ustanovení

1. Poskytovatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předmětu smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění předmětu smlouvy, 
písemně požadovat okamžitou nápravu, a to na náklady poskytovatele. Objednatel je v tomto případě 
oprávněn požadovat slevu ze smluvní ceny, a to ve výši 1 % z celkové smluvní ceny za každý 
jednotlivý případ. Nápravu nemůže požadovat v případě, že pozdní, respektive nekvalitní plnění bylo 
zaviněno opožděným dodáním podkladů k jednotlivým mediím, respektive jejich špatnou kvalitou.

3. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z 
částky, ohledně které je v prodlení

4. V případě zaviněného prodlení při realizaci kampaně je objednatel oprávněn uložit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý den prodlení. Smluvní strany tímto vyluěují 
použití §2050 občanského zákoníku.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 
znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou 
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

4. Poskytovatel souhlasí s:

- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlí
nem, a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- anluv se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv objednatelem za podmínek dle 
platných právních předpisů ČR.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svo
bodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.



8. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s Na-
řízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto pří-
padě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na po-
věřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

9. Tato smlouva skončí splněním povinností obou smluvních stran ze smlouvy vyplývajících.

10. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

1) Závazná struktura kampaně vč. finančního harmonogramu

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 7. 2018, č.J.*/'/) /14R/2018

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 7. 2018, č.j. 67/13R/2018, RO. 17 tab. 10

Ve Zlíně dne

Za poskytovatele:

Ve Zlíně dne

Za objednatele:

3 0 -07" 2019

Ondřej Běták
náměstek primátor;

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně Mf kladní

právně hf 'Us- T •

IMi

Lyjvd^

finančně HOLCOVA



Příloha č. 1 - Struktura kampaně
top limit lijli

5 nómi k vrcholům

Inzerce ve Zlínském kraji 35.400 Kč

Periodikum: Zlínský deník, Slovácký deník, Kroměřížský deník. Valašský deník 

srpen - 1/4 strany (98 x 130 mm), vydání čtvrtek, 1 opakování 7.300 Kč 

září - 1/4 strany (98 x 130 mm), vydání pátek, 3 opakování 28.100 Kč

Letáky A3 v prostředcích MHD

srpen - 300 ks 

září - 300 ks

46.200 Kč

23.100 Kč 

23.100 Kč

LCD panely v prostředcích MHD

září - spot 15 s

8.000 Kč

8.000 Kč

Outdoorové plochy - citylighty a billboardy

srpen - 4 ks citylighty, 4 ks billboardy 

Želechovice, Osvobození, směr Vizovice - billb. 

Zlín - Louky, tř. T. Bati, směr Otrokovice - billb. 

Zlín - Malenovice, tř. T. Bati, směr Zlín - billb. 

Želechovice, Osvobození, směr Zlín - billb.

OC Čepkov, parkoviště - CLV 

OC Zlaté jablko, podchod západ - CLV 

OC Zlaté jablko, vstup z ulice Dlouhá - CLV 

Zlín, ulice Vodní, vedle prodejny barvy-laky - CLV

104.400 Kč

46.400 Kč

září - 5 ks citylighty, 5 ks billboardy 

operativně podle aktuálních volných dispozic

58.000 Kč

Web reklama - PPC kampaň Google, Seznam, Facebook 91.900 Kč

průběžně srpen - září

PPC Google 30.000 Kč

PPC Seznam 25.900 Kč

PPC facebook ' 36.000 Kč

Vavrečkova 5673, 760 01 Zifn; tel.; 603 114 118; e-mail: obchod@topiimit.cz; www.topiimit.cz



Příloha č. 1 - Struktura kampaně

Inzerce na pracovních portálech

srpen -jobs.cz, prace.cz

září -jobs.cz, prace.cz, jobdnes.cz, dobraprace.cz

32.500 Kč

12.000 Kč

20.500 Kč

LCD panely OC Čepkov

srpen - spot 15 s, 4.500 - 5.000 zobrazení/měsíc

září - spot 15 s, 4.500 - 5.000 zobrazení/měsíc

8.000 Kč

4.000 Kč

4.000 Kč

Tisky letáků, plakátů CLV a billboardy, příprava spotů pro LCD

Grafické práce, tisková příprava, produkce

26.000 Kč

35.000 Kč

Celkem bez DPH

CELKEM včetně DPH

387.400 Kč

468.754 Kč

Zpracoval: Ing. Aleš Obadal

Ve Zlíně 11.7.2018

top limit i
s nómI k vrcholům

Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín; tel.: 603 114 118; e-mall: obchod@toplimlt.cz; www.toplimit.cz


